[image: image1.jpg]=N

     УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
                                    ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

          ПРИКАЗ

« 23 »  января 2018 г.
               № 05 - 0
                                                                  г. Грозный

Об утверждении плана мероприятий
Управления ЗАГС Чеченской Республики по противодействию коррупции на 2018-2019 годы  и  плана работы комиссии Управления ЗАГС Чеченской Республики по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов на 2018-2019 годы
                В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить план мероприятий Управления ЗАГС Чеченской Республики по противодействию коррупции на 2018-2019 годы в соответствии с Приложением № 1.
             2.  Утвердить план работы комиссии Управления ЗАГС Чеченской Республики по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов на 2018-2019 годы в соответствии с Приложением № 2.
3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                       Р.М. Висаитова

Лист ознакомления
               С приказом от «___»________  №      - 0 «Об утверждении плана мероприятий Управления ЗАГС Чеченской Республики по противодействию коррупции на 2018-2019 годы и  плана работы комиссии Управления ЗАГС Чеченской Республики по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов на 2018-2019 годы»
ознакомлены и согласны:

	первый заместитель начальника

Управления ЗАГС ЧР, председатель Комиссии

	Л.С.-А. Сангариева

	советник начальника Управления ЗАГС ЧР, член Комиссии, заместитель председателя Комиссии

	Р.А. Сириева

	начальник отдела кадровой, правовой и организационной работы Управления ЗАГС ЧР, член Комиссии

	К.А. Дудаева

	начальник отдела архива и информационных технологий  Управления ЗАГС ЧР

	            З.Д. Пошева

	начальник отдела учета и отчетности
Управления ЗАГС ЧР

	Т.С.-М. Серганова

	главный специалист-эксперт отдела кадровой, правовой и организационной работы
Управления ЗАГС ЧР, секретарь Общественного совета при Управлении ЗАГС ЧР, секретарь Комиссии

	А.А. Альтемирова

	главный специалист-эксперт отдела учета и отчетности Управления ЗАГС ЧР, ответственный за организацию работы официального сайта Управления ЗАГС ЧР

	С.-М.А. Татаев

	начальник Старопромысловского отдела ЗАГС    г. Грозного ЧР, член Комиссии

	Х.И. Ахмедова

	главный специалист-эксперт Городского дворца бракосочетания г. Грозного ЧР, член Комиссии

	З.Б. Сангириева

	консультант-заведующий  сектором по профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента государственной службы, кадров и наград Администрации Главы и Правительства ЧР, член Комиссии

	И.У. Арсанукаев

	проректор  по  воспитательной     и    социальной работе ЧГУ,  кандидат  экономических       наук, доцент, член Комиссии

	М.А. Буралова

	заведующий кафедрой гражданского права и процесса ЧГУ, кандидат юридических наук, член Комиссии

	Т.М. Нинциева

	НКО «Центр миротворчества и общественного развития», социальный работник;

НКО «Доверие», инструктор по компьютерным курсам, заместитель председателя Общественного совета при Управлении ЗАГС ЧР, член Комиссии

	Л.М. Адаханова

PAGE